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UMW / AZ / W – 508 / 13                                                                                      Wrocław   17. 06. 2013 r. 

Przedmiot postępowania:

Opracowanie w sposób uproszczony audytu efektywności elektroenergetycznej w budynkach Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, w celu ograniczenia kosztów zużycia energii elektrycznej. 
Przesunięcie terminu składania ofert 

oraz 

Odpowiedzi na pytania 

A. Przesunięcie terminu składania ofert.

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu, w związku z koniecznością umożliwienia Wykonawcom dokonania wizji lokalnej obiektów UMW, przesuwa termin składania ofert o 7 dni, na dzień 
27. 06. 2013  r. na godz. 10:00.

B. Odpowiedzi na pytania.

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu niniejszym odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w w / w postępowaniu:

1. Uszczegółowienie danych dot. ukł. pom. (wg zał. analiza techniczna) – czy jest możliwe uzupełnienie danych z zał. protokołu dla poszczególnych obiektów lub ewentualnie czy możliwa byłaby wizja lokalna Państwa układów pom.

Odpowiedź: 

Zamawiający umożliwi Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej obiektów UMW. Wyznaczamy termin wizji na dzień 20. 06. 2013 r. na godz. 09:00. Spotkanie przedstawicieli Wykonawców przed wizją – przy ul. Chałubińskiego 4a - w siedzibie Sekcji Konserwacji i Drobnych Napraw UMW . Działu Transportu i Zaopatrzenia UMW – tel. 71 / 784-10-92. Dane w temacie układów pomiarowych Wykonawcy będą mogli określić na podstawie wizji lokalnej. 

2. Moc bierna – czy i gdzie istnieją baterie kondensatorów, ich dane tech. ew. czy możliwa jest wizja lokalna?

Odpowiedź: 

Tak. Ich lokalizację oraz dane techniczne można będzie uzyskać w trakcie przeprowadzonych wizji lokalnych (zob. odp. na pyt. nr 1).

(Pytania 3 – 6 dotyczą oświetlenia obiektów)

3. Czy istnieje dokumentacja techniczna – projekt wykonawczy instalacji oświetleniowej (opis, schematy jednokreskowe, rzuty) ?

Odpowiedź: 

Nie istnieje, jako odrębny projekt.
4. Czy audyt oświetlenia ma dotyczyć również oświetlenia awaryjnego?

Odpowiedź: 

Tak.
5. Czy były wykonywane wcześniej okresowe pomiary oświetlenia pod kątem przeglądów okresowych budynków ?

Odpowiedź: 

Tak, tylko dla części obiektów, zgodnie z pokontrolnymi zaleceniami SANEPID-u.

6. Czy dla obiektu przy ul. Parkowej 11 audyt oświetlenia też ma być wykonany ?

Odpowiedź: 

Jak w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej – Warunki Zaproszenia zgodnie z pkt. I.2.
7. Opis wymaganych podstawowych funkcjonalności dla systemu monitoringu energii el. – czy tylko prezentacja danych fizycznych moce i energie czy też dane finansowe (obraz faktury).

Odpowiedź: 

Wymagania podstawowych funkcjonalności dla systemu monitoringu energii elektrycznej obejmują prezentacje danych fizycznych mocy i energii oraz dane finansowe (obraz faktury).
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